
 

Sprechstunden 2024/25 

ergänzt am 30.09.2024

Nr Name KV Sprechstunde E-Mail

1 Danner Johann Do, 2. EH j.danner@nms-tragwein.at

2 Diesenreither David 1b Mi, 2. EH d.diesenreither@nms-tragwein.at

3 Ganser Karin Do, 5. EH k.ganser@nms-tragwein.at

4 Haas Sarah 2b Fr, 3. EH s.haas@nms-tragwein.at

5 Haider Martina 3a Mi, 2. EH m.haider@nms-tragwein.at

6 Hinterleitner Christoph Do, 5. EH c.hinterleitner@nms-tragwein.at

7 Hinterleitner Oliver 2a Do, 5. EH o.hinterleitner@nms-tragwein.at

8 Hirtl Manuel Do, 6. EH m.hirtl@nms-tragwein.at

9 Huss Alexandra Mo, 4. EH a.huss@nms-tragwein.at

10 Kastner Martina 2b Mi, 3. EH m.kastner@nms-tragwein.at

11 Katzmayr Isolde Do, 4. EH i.katzmayr@nms-tragwein.at

12 Klaric Juro 3b Mo, 3. EH j.klaric@nms-tragwein.at

13 Ochsenbauer Sabine 4a Fr, 2. EH g.ochsenbauer@nms-tragwein.at

14 Past Magdalena 1a Mo, 2. EH m.past@nms-tragwein.at

15 Pehamberger Anita Mo, 2. EH a.pehamberger@nms-tragwein.at

16 Schaurhofer Gerlinde 2a Do, 3. EH g.schaurhofer@nms-tragwein.at

17 Stöbich Susanne 4a Mo, 4. EH s.stoebich@nms-tragwein.at

18 Treu Sonja Do, 4. EH s.treu@nms-tragwein.at

19 Umgeher Birgit Di, 3. EH b.umgeher@nms-tragwein.at
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